
Pos Dorsal Nombre Participante Cat. Tiempo Club N. COPANIF PUNTOS

1 3 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO ABSM 0:32:11 C. A. LA BAÑEZA 3566 71554037W 900

2 281 RABANAL SAN ROMAN, MIGUEL ANGEL ABSM 0:32:13 INTELLIGENT - INTERVAL 3132 71550087P 899

3 362 GARCIA GARCIA, GUILLERMO ABSM 0:33:21 ATLETISMO CLÍNICA FISIORAMA 3702 71448498X 898

4 4 SERRANO PÉREZ, LUIS ALBERTO ABSM 0:33:43 C. ATL. RACING LEON 3319 71429888F 897

5 174 GUTIERREZ GONZALEZ, OSCAR VT40M 0:34:52 C. ATL. RACING LEON 3323 09786557B 896

6 247 PALLA GÓMEZ, FERNANDO ABSM 0:34:53 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3473 44425859W 895

7 210 MARTINEZ DEL REGUERO, FERMIN VT50M 0:35:01 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3470 09744401Z 894

8 282 RAMON TRIGAL, MARIO ABSM 0:35:01 C. A. LA BAÑEZA 3577 71555247Q 893

9 257 PEREZ COLINAS, MANUEL VT40M 0:35:08 C. ATL. RACING LEON 3321 35769284Y 892

10 39 CALVO ÁLVAREZ, JOSE MANUEL VT40M 0:35:20 C. A. LA BAÑEZA 3554 10076075M 891

11 238 NOGALES BARREDO, JOSE VT40M 0:35:23 PEÑACORADA 3488 09781863D 890

12 185 JUAREZ PRIETO, DIEGO ABSM 0:35:46 3511 71417242B 889

13 157 GONZALEZ GONZALEZ, ANTONIO ABSM 0:36:11 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3532 71454607R 888

14 364 MANRIQUE MARTIN, JESUS VT50M 0:36:17 C. A. LA BAÑEZA 3573 11722754E 887

15 176 GUTIERREZ RODRIGUEZ, JOSE RAUL ABSM 0:36:26 C. ATL. RACING LEON 3318 09801684G 886

16 98 FERNÁNDEZ PÉREZ, DAVID ABSM 0:36:26 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3527 44476632Z 885

17 135 GARRIDO RUIZ, ROBERTO VT40M 0:36:27 C. A. LA BAÑEZA 3563 12758269P 884

18 61 CUEVAS JUAN, PEDRO IGNACIO ABSM 0:36:34 INTELLIGENT - INTERVAL 3130 71549731C 883

19 203 MACÍAS MORENO, EDUARDO FRANCISCOABSM 0:36:35 INTELLIGENT - INTERVAL 3119 09789365J 882

20 96 FERNÁNDEZ MOLERO, GUILLERMO VT40M 0:36:42 3006 10194455G 881

21 268 PERTEJO FIDALGO, HECTOR ABSM 0:36:58 CNP LEÓN 3173 71424283Z 880

22 171 GUERRERO OTERO, ISIDRO VT40M 0:36:58 INTELLIGENT - INTERVAL 3052 09756225Q 879

23 368 ALVAREZ MARTINEZ, JUAN JOSE ABSM 0:37:05 C. A. LA BAÑEZA 3550 53681523Y 878

24 853 SANCHEZ PIEDRAFITA, LAURA ABSF 0:37:15 DEPORTES EL CHORCO 6154 09793249X 877
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25 16 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, SERGIO ABSM 0:37:18 INTELLIGENT - INTERVAL 3082 09807822R 876

26 339 TURIENZO GONZÁLEZ, HUGO ABSM 0:37:18 CISTIERNA RUNNING 3379 09812687J 875

27 342 VAQUERA JIMÉNEZ, ALEJANDRO ABSM 0:37:37 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3477 9811877P 874

28 231 MORAN RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO VT40M 0:37:38 PEÑACORADA 3502 09795493T 873

29 17 ALVAREZ GARCIA, ALEJANDRO ABSM 0:37:43 MTB-RUNNERS LEÓN 3029 09435918F 872

30 155 GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDRO ABSM 0:37:46 INTELLIGENT - INTERVAL 3114 10203354W 871

31 826 GONZALEZ PEREZ, PILAR VT40F 0:37:47 FONTRIBA 6076 10199208L 870

32 243 ORDOÑEZ FERRERO, DAVID ABSM 0:37:54 FRUTAS ORDOÑEZ 3324 71550861T 869

33 202 LOZANO ROLDÁN, JESÚS MELCHOR VT50M 0:37:55 C. A. LA BAÑEZA 3572 35551850Z 868

34 357 DEL CANTO PEREZ, FRANCISCO. A. VT40M 0:37:59 NUNCA CORRERAS SOLO 3162 10199324C 867

35 201 LÒPEZ SMITH, CHARLIE ABSM 0:38:10 PAINTBALLLEON 3688 71451061C 866

36 160 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS ABSM 0:38:11 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3531 9806379F 865

37 49 CARRILLO SANCHEZ, JUAN CARLOS VT40M 0:38:21 PEÑACORADA 3500 12762915P 864

38 345 VEGA GARCIA, LUIS ABSM 0:38:21 PEÑACORADA 3495 11075531L 863

39 10 ALLER MARTÍNEZ, JAVIER ABSM 0:38:24 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3514 9807524W 862

40 363 PRIETO MARQUES , MANUEL ANGEL VT40M 0:38:25 C. A. LA BAÑEZA 3575 10192284H 861

41 73 DIEZ MACHIO, RODRIGO VT40M 0:38:31 RECREO RUNNING 3218 71427522X 860

42 213 MARTINEZ FERRERO, FRANCISCO JOSEVT40M 0:38:37 INTELLIGENT - INTERVAL 3123 10193663V 859

43 104 FLECHA GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO VT40M 0:38:43 INTELLIGENT - INTERVAL 3049 9779153J 858

44 239 NOGALES BARREDO, ANTONIO VT40M 0:38:58 PEÑACORADA 3489 09787552V 857

45 108 FUERTES MARTINEZ, ANTOLIN ABSM 0:39:08 FRUTAS ORDOÑEZ 3325 10202622Y 856

46 147 GONZÁLEZ DE CELIS, JOSE LUIS ABSM 0:39:18 C. ATL. RACING LEON 3317 9801784N 855

47 365 GONZALEZ GARCIA, JESUS VT40M 0:39:21 C. A. LA BAÑEZA 3568 10194326J 854

48 43 CAÑIBANO GARCIA, OSCAR ABSM 0:39:28 ATLETISMO CLÍNICA FISIORAMA 3697 09810159S 853

49 235 MUÑIZ LOZANO, CRISTIAN ABSM 0:39:31 RUNNING ALTO BERNESGA 3239 71460646Z 852

50 320 SANTOS CUERVO, FIDEL VT50M 0:39:34 C. A. LA BAÑEZA 3581 10186858C 851



51 166 GONZALEZ ORDAS, ANTONIO VT40M 0:39:34 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3227 10074213Y 850

52 347 VICARIO LARA, JOSE ANTONIO VT40M 0:39:36 PEÑACORADA 3491 13141408J 849

53 216 MARTINEZ GONZALEZ, ANGEL VT40M 0:39:43 INTELLIGENT - INTERVAL 3073 09783046L 848

54 242 ONTORIA ALVAREZ, RAFAEL ABSM 0:39:54 MTB-RUNNERS LEÓN 3038 71424098J 847

55 70 DENGRA RICO, JOSE RAMON ABSM 0:40:03 MTB-RUNNERS LEÓN 3037 14612263H 846

56 343 VARELA FUERTES, PABLO ABSM 0:40:05 C. ATLETISMO TELENO 3198 10203813R 845

57 298 RODRIGUEZ MORAN, JOSE LUIS VT55M 0:40:30 NUNCA CORRERÁS SOLO 3161 11713268N 844

58 293 RODRIGUEZ DIEZ, ARMANDO ABSM 0:40:34 MTB-RUNNERS LEÓN 3031 09808805H 843

59 136 GAVELA GARCÍA, ROBERTO ABSM 0:40:39 CNP LEÓN 3183 09794617K 842

60 75 DONCEL PRESA, MARTIN VT40M 0:40:51 MTB-RUNNERS LEÓN 3034 09797278Z 841

61 67 DEL BLANCO FERNÁNDEZ, VICENTE VT40M 0:40:56 CISTIERNA RUNNING 3368 71414313A 840

62 124 GARCÍA LÓPEZ, MIGUEL VT55M 0:41:06 3256 10178812R 839

63 13 ALONSO LOPEZ, SERGIO ABSM 0:41:09 RUNNING ALTO BERNESGA 3243 71441252D 838

64 78 ESTEVEZ ESACAMOCHERO, JUAN CARLOSVT50M 0:41:14 INTELLIGENT - INTERVAL 3099 22721891F 837

65 856 GANCEDO VALDÉS, MÓNICA VT40F 0:41:23 C.D. LOS PONJALES 6056 09777106J 836

66 246 OVIEDO PEREZ, ROBERTO ABSM 0:41:23 CISTIERNA RUNNING 3374 9803552D 835

67 167 GONZÁLEZ RIVAS, RAFAEL ABSM 0:41:30 CISTIERNA RUNNING 3370 45572431R 834

68 54 CHICO BADESO, FCO JAVIER ABSM 0:41:31 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3270 71554312R 833

69 352 ZAPATERO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIOVT50M 0:41:31 FONTRIBA 3384 10186292Y 832

70 308 RUBIO FERNANDEZ, ALFONSO ABSM 0:41:31 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3303 71560544T 831

71 814 FERNÁNDEZ LÓPEZ, DIANA ABSF 0:41:35 C.D. LOS PONJALES 6053 09811948X 830

72 52 CASTELLANOS MARCOS, FCO JAVIER VT50M 0:41:38 C. A. LA BAÑEZA 3557 9260042N 829

73 227 MIGUELEZ GONZALEZ, DANIEL ABSM 0:41:42 GRUPO DEPORTIVO S. MARCELO 3432 71421394T 828

74 816 FIDALGO CAÑON, BELEN VT40F 0:41:42 C. ATL. RACING LEON 6048 09771740Y 827

75 328 SERRANO BLANCO, RAFA ABSM 0:41:47 3228 71557141R 826

76 119 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MANUEL VT50M 0:41:50 C. ATLETISMO TELENO 3202 10186476Y 825



77 35 BUENO LLORENTE, CARLOS ABSM 0:41:54 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3519 71431320J 824

78 801 ALLER GUTIERREZ, MONICA ABSF 0:42:02 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO6106 9800021C 823

79 45 CAÑO ALONSO, CARLOS A. ABSM 0:42:30 MTB-RUNNERS LEÓN 3016 09809012H 822

80 204 MARCOS, JAVIER ABSM 0:42:32 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3296 71559621C 821

81 9 ALLER CAMPANO, IGNACIO VT40M 0:42:41 MTB-RUNNERS LEÓN 3036 09784982T 820

82 59 CORRAL GARCÍA, PEDRO LUIS VT40M 0:42:48 ULE BIERZO 3620 10075519R 819

83 102 FERNANDEZ-CIEZA MARCOS, SERGIO ABSM 0:42:51 MTB-RUNNERS LEÓN 3023 71424046F 818

84 72 DÍEZ ALVERTE, ANTONIO VT40M 0:42:51 LEON CORRE 3633 09772837E 817

85 296 RODRIGUEZ GONZALEZ,  OSCAR ABSM 0:42:52 C. ATL. RACING LEON 3322 09806846Z 816

86 172 GUIJO RODRÍGUEZ, JOSE RAMÓN VT40M 0:43:00 INTELLIGENT - INTERVAL 3125 26199824H 815

87 180 ITURRIZAR SANCHEZ , AITOR ABSM 0:43:04 LEON CORRE 3648 71426538S 814

88 100 FERNANDEZ REGO, MARIO ABSM 0:43:07 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3275 71417546Q 813

89 208 MARTIN MARTINEZ, DANI ABSM 0:43:11 RUN AND ROLL 3406 71343118M 812

90 142 GONZÁLEZ, JAVIER ABSM 0:43:13 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3388 71557296H 811

91 144 GONZALEZ ACEA, JUDA ABSM 0:43:20 PEÑACORADA 3506 5318781C 810

92 234 MOZO ACEVEDO, RAIMUNDO VT55M 0:43:21 3364 09694461F 809

93 161 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, VÍCTOR VT55M 0:43:32 3005 6535767H 808

94 66 DE PRADO CASCALLANA, BENITO VT40M 0:43:33 CISTIERNA RUNNING 3375 09746101N 807

95 139 GAYOSO LLAMAS, ENRIQUE ABSM 0:43:34 MTB-RUNNERS LEÓN 3024 71420735P 806

96 361 RAMOS GONZALEZ, JAVIER ABSM 0:43:38 C. ATL. RACING LEON 3316 09809269E 805

97 132 GARCIA VILLANUEVA, ALVARO ABSM 0:43:49 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3592 9800394W 804

98 191 LINARES GONZÁLEZ, JESÚS ABSM 0:43:51 PEÑACORADA 3501 09805154R 803

99 99 FERNÁNDEZ PÉREZ DEL RIO, EDUARDOABSM 0:44:05 3009 44428426Q 802

100 241 OLMEDO HIDALGO , JORGE ABSM 0:44:09 RUN AND ROLL 3410 71423649R 801

101 205 MARCOS ARROYO, MIGUEL ANGEL VT40M 0:44:19 RECREO RUNNING 3212 11934150W 800

102 6 ABEGONZA MARNE, RAFAEL VT40M 0:44:20 RECREO RUNNING 3212 09774922Z 799



103 318 SANTOS ALMIRANTE, ALEJANDRO VT55M 0:44:22 INTELLIGENT - INTERVAL 3061 09681942T 798

104 230 MORAN MARTINEZ, NEMESIANO ABSM 0:44:23 BENE CURRIS 3439 32881084P 797

105 93 FERNANDEZ HERRERA, LUIS VT40M 0:44:26 3675 10082283A 796

106 321 SANTOS PARDO, GONZALO VT55M 0:44:30 CASARES XXV EXTREME 3138 09705978R 795

107 252 PARDO GOMEZ, J AVELINO VT40M 0:44:37 3715 10195907F 794

108 287 REBAQUE GÓMEZ, ALFREDO ABSM 0:44:44 INTELLIGENT - INTERVAL 3127 10202873G 793

109 831 LLAMAZARES ALVAREZ, MENCHU VT40F 0:44:45 INTELLIGENT - INTERVAL 6009 09790016C 792

110 809 DE LA FUENTE PÉREZ, NOEMI VT50F 0:44:46 C. A. LA BAÑEZA 6116 10185985K 791

111 156 GONZALEZ GONZALEZ, MANUEL ANGELVT40M 0:45:01 INTELLIGENT - INTERVAL 3395 09768487L 790

112 187 LAMAS BASTIDAS, RAMÓN ABSM 0:45:09 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3716 44657761H 789

113 355 CUBILLAS PUENTE, ENRIQUE ABSM 0:45:10 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3522 09806648T 788

114 264 PEREZ MAJO, JAVIER VT40M 0:45:14 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3302 10198612K 787

115 134 GARRIDO MUÑOZ, LUIS ABSM 0:45:16 INTELLIGENT - INTERVAL 3051 71102053Z 786

116 855 SMITH, CAROLINE VT40F 0:45:22 PAINTBALLLEON 6153 X1753809J 785

117 11 ALONSO FRANCO, FELIX ABSM 0:45:23 3147 09805622D 784

118 53 CHARRO FERNÁNDEZ, ANDRÉS VT40M 0:45:25 3007 09751623Z 783

119 278 PRIETO TALADRIZ, ANDRES VT50M 0:45:26 ULE BIERZO 3619 10056511Z 782

120 55 COLINAS MUÑOZ, VALERIANO ABSM 0:45:33 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3520 09794925F 781

121 196 LOBATO CRIADO, PABLO ABSM 0:45:38 3048 71454566Y 780

122 292 RODRÍGUEZ BULNES, ROBERTO ABSM 0:45:40 3329 71430431K 779

123 148 GONZÁLEZ DEL VALLE, ANTONIO VT50M 0:45:43 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3530 09734532N 778

124 22 AMIGO FERNANDEZ, JAVIER ABSM 0:45:51 MTB-RUNNERS LEÓN 3012 71421682N 777

125 101 FERNANDEZ SANCHEZ, JESUS ABSM 0:45:53 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3276 71551193X 776

126 46 CARBALLAL PUENTE, JOSÉ MANUEL VT55M 0:45:54 LEON CORRE 3637 09691016N 775

127 33 BLANCO LOPEZ,  LUIS ANGEL VT50M 0:46:04 RECREO RUNNING 3207 10062179R 774

128 71 DIEZ ALONSO, JUAN CARLOS ABSM 0:46:05 RECREO RUNNING 3664 09800246S 773



129 283 RAMOS CASTRO, ALFONSO ABSM 0:46:05 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3004 71422596Y 772

130 7 ALBA LAGO, ANTONIO VT40M 0:46:06 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3513 09782918Y 771

131 207 MARTIN GONZALEZ, FCO JAVIER VT50M 0:46:08 3133 09739171M 770

132 220 MARTINEZ RODRIGUEZ, EDUARDO VT55M 0:46:14 RECREO RUNNING 3203 09690906V 769

133 276 PRIETO SUAREZ, JOSE MANUEL VT40M 0:46:23 ILDA,S AND VODKA 3225 09775921R 768

134 170 GRANDA GARCIA, MARCOS VT40M 0:46:35 CISTIERNA RUNNING 3371 09777309D 767

135 294 RODRIGUEZ FERNANDEZ, FELIX DANIELABSM 0:46:35 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3140 71513033F 766

136 122 GARCÍA GARCÍA, SERGIO ABSM 0:46:35 3148 71552101K 765

137 214 MARTINEZ GARCIA, MARCO ANTONIO ABSM 0:46:39 3234 09811531F 764

138 169 GONZALEZ TASCON, FLORENCIO VT40M 0:46:39 C.D. LOS PONJALES 3338 71413101X 763

139 839 MARTINEZ NOVO, ISABEL ABSF 0:46:43 INTELLIGENT - INTERVAL 6012 71461838X 762

140 306 ROJO GONZALEZ, FCO JAVIER VT40M 0:46:47 3262 09780612T 761

141 121 GARCIA GARCIA, HECTOR ABSM 0:46:50 C.D. LOS PONJALES 3342 09810805V 760

142 221 MATEOS ALVAREZ, JOSE CARLOS VT40M 0:46:53 3510 09749714Z 759

143 30 BENÍTEZ ANDRADES, JOSE ALBERTO ABSM 0:46:58 3002 71454586A 758

144 330 SIERRA DEL RIO, BENIGNO VT55M 0:47:01 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3245 09701251N 757

145 250 PARDO ARIAS, JORGE ABSM 0:47:17 TEAM PARDO 3435 71513836M 756

146 88 FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN PABLOVT40M 0:47:17 3308 09783966L 755

147 91 FERNANDEZ GARCIA, MAXIMINO VT50M 0:47:18 LEON CORRE 3658 10185403Z 754

148 105 FRAILE MARCOS, CÉSAR ABSM 0:47:22 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3498 09808440K 753

149 333 SUAREZ AMOR, FRANCISCO JAVIER ABSM 0:47:28 CNP LEÓN 3184 44402786K 752

150 329 SERRANO MARTINEZ, DAVID ABSM 0:47:29 MICHELIN 3663 71418661G 751

151 269 PINILLA HOMPANERA, ANTONIO VT50M 0:47:33 3434 09741116H 750

152 131 GARCÍA SUÁREZ, DAVID ABSM 0:47:46 MTB-RUNNERS LEÓN 3026 71420357K 749

153 87 FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS VT55M 0:48:07 ATLETISMO CLÍNICA FISIORAMA 3698 10177961R 748

154 300 RODRIGUEZ POZUELO, SATURNINO VT50M 0:48:07 NUNCA CORRERÁS SOLO 3149 09735317S 747



155 274 PRIETO BARRIENTOS, JUAN JOSE ABSM 0:48:09 3046 09808243P 746

156 80 FERNANDEZ AUGUSTO, VICTOR VT40M 0:48:12 C. ATLETISMO TELENO 3199 10200637E 745

157 285 RAMOS PANIZO , ANDRES ABSM 0:48:20 DEPORTES EL CHORCO 3706 09799754Y 744

158 331 SOLIS RODRIGUEZ , JORGE VT40M 0:48:21 C.D. LOS PONJALES 3346 097843936T 743

159 275 PRIETO CABALLERO, IGNACIO VT50M 0:48:28 NO HAY GÜEVOS TIN 3251 09738192S 742

160 83 FERNANDEZ CAÑO, DAVID ABSM 0:48:35 MTB-RUNNERS LEÓN 3018 09799315G 741

161 862 ALONSO VELEZ, NATALIA ABSF 0:48:40 CNP LEÓN 6024 09798283F 740

162 189 LENA MORAN, MANUEL VT55M 0:48:52 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3536 10702956E 739

163 310 SANTOS GALENDE, ROBERTO ABSM 0:48:53 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3482 09809586V 738

164 857 VIÑUELA ALVAREZ, ANA BELEN VT40F 0:49:03 CNP LEÓN 6155 09771288Z 737

165 149 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL ÁNGELABSM 0:49:03 CNP LEÓN 3181 71424226A 736

166 146 GONZALEZ CASTELLANOS, ALFONOS VT50M 0:49:04 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3387 09743719E 735

167 107 FRANCO VILLADANGOS, FERNANDO VT50M 0:49:04 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3393 09735836M 734

168 68 DEL CANTO GARCIA, SENEN ABSM 0:49:07 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3362 71421479Q 733

169 219 MARTINEZ PINTO, EDUARDO VT50M 0:49:11 LEON CORRE 3655 09724749G 732

170 859 YEBRA FUENTES, SOLEDAD VT40F 0:49:26 C. ATLETISMO TELENO 6028 10199953L 731

171 206 MARTIN CALVO, JESUS MARIA ABSM 0:49:28 BENE CURRIS 3444 29034878T 730

172 348 VILLACORTA PUENTE, EMILIO ABSM 0:49:32 CISTIERNA RUNNING 3381 71427713V 729

173 209 MARTINEZ CANCELO, FRANCISCO JAVIERVT50M 0:49:51 INTELLIGENT - INTERVAL 3096 09727916C 728

174 44 CAÑIZARES FERRANDO, JOAQUIN VT40M 0:49:51 INTELLIGENT - INTERVAL 3056 09789357M 727

175 192 LLAMAZARES, HECTOR ABSM 0:50:39 3232 71432022W 726

176 145 GONZALEZ ALONSO, JUAN VT55M 0:50:46 CASARES XXV EXTREME 3136 50278011B 725

177 843 PÉREZ MORENO, VERÓNICA ABSF 0:50:52 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO6113 71431848N 724

178 366 TURRADO PEREZ, MIGUEL   VT40M 0:51:00 C. A. LA BAÑEZA 3584 10198864C 723

179 354 LOZANO FERNANDEZ, ALEJANDRO ABSM 0:51:00 INTELLIGENT - INTERVAL 3121 71993285M 722

180 215 MARTINEZ GONZALEZ, CARLOS ABSM 0:51:06 C. ATLETISMO TELENO 3200 71550250X 721



181 829 IGLESIAS ROMERO, MAYTE VT40F 0:51:15 6035 11073374R 720

182 248 PALLARES FANEGAS, JAIRO ABSM 0:51:30 CNP LEÓN 3178 09798858F 719

183 159 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JOSE MARIA VT40M 0:52:00 BENE CURRIS 3453 71416512V 718

184 182 JÁÑEZ GONZÁLEZ, DAVID ABSM 0:52:02 3672 71557295V 717

185 79 FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO ABSM 0:52:38 MTB-RUNNERS LEÓN 3020 09808874H 716

186 138 GAYOSO CASERO, JESÚS ABSM 0:52:50 3233 72064016W 715

187 158 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO ABSM 0:52:51 3331 71504477F 714

188 860 YUGUEROS CORDERO, M. JESUS VT40F 0:53:14 NUNCA CORRERÁS SOLO 6021 09759380C 713

189 823 GARCIA RODRIGUEZ, ANA ABSF 0:53:31 6149 71433477P 712

190 253 PASCUAL ARTO, JON ABSM 0:53:31 3670 44674026E 711

191 128 GARCIA RODRIGUEZ, DAVID ABSM 0:53:32 3671 71431441L 710

192 842 OVEJERO MADRAZO, ANDREA ABSF 0:53:37 6060 71660723Z 709

193 265 PEREZ RUBIO, FERNANDO VT40M 0:53:44 BENE CURRIS 3447 71548750M 708

194 811 DE LA VARGA GARCÍA, PATRICIA ABSF 0:53:49 NUNCA CORRERÁS SOLO 6020 71460322N 707

195 85 FERNANDEZ DUEÑAS, DAVID ABSM 0:54:03 MTB-RUNNERS LEÓN 3019 71440221J 706

196 126 GARCÍA PRIETO, MGUEL ABSM 0:54:04 NO HAY GÜEVOS TIN 3252 09801003J 705

197 302 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL ABSM 0:54:04 NO HAY GÜEVOS TIN 3253 71420010L 704

198 303 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ARTURO VT40M 0:54:05 NO HAY GÜEVOS TIN 3254 09737260A 703

199 198 LOPEZ GONZALEZ, JOSE LUIS VT55M 0:54:10 C. A. LA BAÑEZA 3570 12351309X 702

200 346 VENCES BENITO, FRANCISCO JAVIER VT55M 0:54:10 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3691 50684071Y 701

201 56 COLINAS MUÑOZ, JOSÉ ISAAC ABSM 0:54:17 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3521 09804322C 700

202 807 CONSTENLA VILLANUEVA, PILAR VT40F 0:54:19 ULE BIERZO 6129 52590300H 699

203 256 PEREZ CARRO, JOSE GABINO VT40M 0:54:49 BENE CURRIS 3451 10195520B 698

204 82 FERNÁNDEZ BUITRÓN, CÉSAR VT40M 0:54:50 NO HAY GÜEVOS TIN 3249 32777340V 697

205 806 AROLD LARIO, LAURA ABSF 0:54:52 NO HAY GÜEVOS TIN 6037 71421107N 696

206 41 CAMPOS JUAN, PABLO ABSM 0:54:52 NO HAY GÜEVOS TIN 3247 09810006T 695



207 323 SANTOS SUÁREZ, MANUEL VT50M 0:54:56 LEON CORRE 3657 09738623D 694

208 77 ESCORIZA ARCHELA, DAVID ABSM 0:54:56 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3525 09785241Y 693

209 802 ALONSO ALONSO, MARGARITA VT40F 0:55:07 C. ATLETISMO TELENO 6029 10193707S 692

210 334 SUAREZ GARCIA, JOSE ANTONIO VT55M 0:55:08 CASARES XXV EXTREME 3139 09686029Q 691

211 822 GARCIA PEREZ, MILA VT50F 0:55:49 TRIATLON LEON 6075 09742438Y 690

212 19 ALVAREZ MARTINEZ, JUAN RAMON VT50M 0:55:50 TRIATLON LEON 3231 09729231R 689

213 251 PARDO ARIAS, RAFAEL ABSM 0:55:58 3047 71513835G 688

214 827 GONZALEZ VILLARES, LIDUVINA VT40F 0:56:23 6031 10191375Y 687

215 284 RAMOS FERNANDEZ, PEDRO JOSE ABSM 0:57:30 3625 71421421G 686

216 808 CREMER LUENGOS, MARIA ABSF 0:57:33 NO HAY GÜEVOS TIN 6039 71421890J 685

217 845 RODRIGUEZ FERNÁNDEZ, ALBINA VT40F 0:57:59 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO6114 9787675W 684

218 817 FRANCO PARDO, ELENA ABSF 0:58:33 CNP LEÓN 6025 71417392T 683

219 825 GAYOSO LLAMAS, MARIA ABSF 0:59:44 MTB-RUNNERS LEÓN 6002 71420734F 682

220 130 GARCIA SUAREZ, ISRAEL ABSM 0:59:45 MTB-RUNNERS LEÓN 3027 09812028K 681

221 317 SANTAMARTA RODRIGUEZ, SERGIO ABSM 1:01:08 MTB-RUNNERS LEÓN 3032 9803908C 680

222 20 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, MODESTO VT40M 1:01:30 ULE BIERZO 3621 10866297Q 679

223 313 SANCHEZ GONZALEZ, FRANCISCO RODOLFOVT40M 1:02:00 ULE BIERZO 3616 10065451F 678

224 852 SANCHEZ PEREZ DEL PULGAR, LAURA ABSF 1:02:23 TORTUGAS TRAIL LEON 6125 71443471C 677

225 65 DE LUIS GONZALEZ, CARLOS ABSM 1:02:24 TORTUGAS TRAIL LEON 3594 71433019X 676

226 841 NATAL VICENTE, AROA ABSF 1:03:59 NO HAY GÜEVOS TIN 6038 10204358V 675

Absoluta FemeninaAbsoluta FemeninaAbsoluta FemeninaAbsoluta Femenina

1 853 SANCHEZ PIEDRAFITA, LAURA ABSF 0:37:15 DEPORTES EL CHORCO 6154 09793249X 877

2 814 FERNÁNDEZ LÓPEZ, DIANA ABSF 0:41:35 C.D. LOS PONJALES 6053 09811948X 830

3 801 ALLER GUTIERREZ, MONICA ABSF 0:42:02 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO6106 9800021C 823

CLASIFICACIÓN COPA POR CATEGORIASCLASIFICACIÓN COPA POR CATEGORIASCLASIFICACIÓN COPA POR CATEGORIASCLASIFICACIÓN COPA POR CATEGORIAS



4 839 MARTINEZ NOVO, ISABEL ABSF 0:46:43 INTELLIGENT - INTERVAL 6012 71461838X 762

5 862 ALONSO VELEZ, NATALIA ABSF 0:48:40 CNP LEÓN 6024 09798283F 740

6 843 PÉREZ MORENO, VERÓNICA ABSF 0:50:52 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO6113 71431848N 724

7 823 GARCIA RODRIGUEZ, ANA ABSF 0:53:31 3670 71433477P 712

8 842 OVEJERO MADRAZO, ANDREA ABSF 0:53:37 6060 71660723Z 709

9 811 DE LA VARGA GARCÍA, PATRICIA ABSF 0:53:49 NUNCA CORRERÁS SOLO 6020 71460322N 707

10 806 AROLD LARIO, LAURA ABSF 0:54:52 NO HAY GÜEVOS TIN 6037 71421107N 696

11 808 CREMER LUENGOS, MARIA ABSF 0:57:33 NO HAY GÜEVOS TIN 6039 71421890J 685

12 817 FRANCO PARDO, ELENA ABSF 0:58:33 CNP LEÓN 6025 71417392T 683

13 825 GAYOSO LLAMAS, MARIA ABSF 0:59:44 MTB-RUNNERS LEÓN 6002 71420734F 682

14 852 SANCHEZ PEREZ DEL PULGAR, LAURA ABSF 1:02:23 TORTUGAS TRAIL LEON 6125 71443471C 677

15 841 NATAL VICENTE, AROA ABSF 1:03:59 NO HAY GÜEVOS TIN 6038 10204358V 675

Absoluta MasculinaAbsoluta MasculinaAbsoluta MasculinaAbsoluta Masculina

1 3 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO ABSM 0:32:11 C. A. LA BAÑEZA 3566 71554037W 900

2 281 RABANAL SAN ROMAN, MIGUEL ANGEL ABSM 0:32:13 INTELLIGENT - INTERVAL 3132 71550087P 899

3 362 GARCIA GARCIA, GUILLERMO ABSM 0:33:21 ATLETISMO CLÍNICA FISIORAMA 3702 71448498X 898

4 4 SERRANO PÉREZ, LUIS ALBERTO ABSM 0:33:43 C. ATL. RACING LEON 3319 71429888F 897

5 247 PALLA GÓMEZ, FERNANDO ABSM 0:34:53 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3473 44425859W 895

6 282 RAMON TRIGAL, MARIO ABSM 0:35:01 C. A. LA BAÑEZA 3577 71555247Q 893

7 185 JUAREZ PRIETO, DIEGO ABSM 0:35:46 3511 71417242B 889

8 157 GONZALEZ GONZALEZ, ANTONIO ABSM 0:36:11 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3532 71454607R 888

9 176 GUTIERREZ RODRIGUEZ, JOSE RAUL ABSM 0:36:26 C. ATL. RACING LEON 3318 09801684G 886

10 98 FERNÁNDEZ PÉREZ, DAVID ABSM 0:36:26 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3527 44476632Z 885

11 61 CUEVAS JUAN, PEDRO IGNACIO ABSM 0:36:34 INTELLIGENT - INTERVAL 3130 71549731C 883

12 203 MACÍAS MORENO, EDUARDO FRANCISCOABSM 0:36:35 INTELLIGENT - INTERVAL 3119 09789365J 882



13 268 PERTEJO FIDALGO, HECTOR ABSM 0:36:58 CNP LEÓN 3173 71424283Z 880

14 368 ALVAREZ MARTINEZ, JUAN JOSE ABSM 0:37:05 C. A. LA BAÑEZA 3550 53681523Y 878

15 16 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, SERGIO ABSM 0:37:18 INTELLIGENT - INTERVAL 3082 09807822R 876

16 339 TURIENZO GONZÁLEZ, HUGO ABSM 0:37:18 CISTIERNA RUNNING 3379 09812687J 875

17 342 VAQUERA JIMÉNEZ, ALEJANDRO ABSM 0:37:37 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3477 9811877P 874

18 17 ALVAREZ GARCIA, ALEJANDRO ABSM 0:37:43 MTB-RUNNERS LEÓN 3029 09435918F 872

19 155 GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDRO ABSM 0:37:46 INTELLIGENT - INTERVAL 3114 10203354W 871

20 243 ORDOÑEZ FERRERO, DAVID ABSM 0:37:54 FRUTAS ORDOÑEZ 3324 71550861T 869

21 201 LÒPEZ SMITH, CHARLIE ABSM 0:38:10 PAINTBALLLEON 3688 71451061C 866

22 160 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS ABSM 0:38:11 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3531 9806379F 865

23 345 VEGA GARCIA, LUIS ABSM 0:38:21 PEÑACORADA 3495 11075531L 863

24 10 ALLER MARTÍNEZ, JAVIER ABSM 0:38:24 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3514 9807524W 862

25 108 FUERTES MARTINEZ, ANTOLIN ABSM 0:39:08 FRUTAS ORDOÑEZ 3325 10202622Y 856

26 147 GONZÁLEZ DE CELIS, JOSE LUIS ABSM 0:39:18 C. ATL. RACING LEON 3317 9801784N 855

27 43 CAÑIBANO GARCIA, OSCAR ABSM 0:39:28 ATLETISMO CLÍNICA FISIORAMA 3697 09810159S 853

28 235 MUÑIZ LOZANO, CRISTIAN ABSM 0:39:31 RUNNING ALTO BERNESGA 3239 71460646Z 852

29 242 ONTORIA ALVAREZ, RAFAEL ABSM 0:39:54 MTB-RUNNERS LEÓN 3038 71424098J 847

30 70 DENGRA RICO, JOSE RAMON ABSM 0:40:03 MTB-RUNNERS LEÓN 3037 14612263H 846

31 343 VARELA FUERTES, PABLO ABSM 0:40:05 C. ATLETISMO TELENO 3198 10203813R 845

32 293 RODRIGUEZ DIEZ, ARMANDO ABSM 0:40:34 MTB-RUNNERS LEÓN 3031 09808805H 843

33 136 GAVELA GARCÍA, ROBERTO ABSM 0:40:39 CNP LEÓN 3183 09794617K 842

34 13 ALONSO LOPEZ, SERGIO ABSM 0:41:09 RUNNING ALTO BERNESGA 3243 71441252D 838

35 246 OVIEDO PEREZ, ROBERTO ABSM 0:41:23 CISTIERNA RUNNING 3374 9803552D 835

36 167 GONZÁLEZ RIVAS, RAFAEL ABSM 0:41:30 CISTIERNA RUNNING 3370 45572431R 834

37 54 CHICO BADESO, FCO JAVIER ABSM 0:41:31 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3270 71554312R 833

38 308 RUBIO FERNANDEZ, ALFONSO ABSM 0:41:31 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3303 71560544T 831



39 227 MIGUELEZ GONZALEZ, DANIEL ABSM 0:41:42 GRUPO DEPORTIVO S. MARCELO 3432 71421394T 828

40 328 SERRANO BLANCO, RAFA ABSM 0:41:47 3228 71557141R 826

41 35 BUENO LLORENTE, CARLOS ABSM 0:41:54 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3519 71431320J 824

42 45 CAÑO ALONSO, CARLOS A. ABSM 0:42:30 MTB-RUNNERS LEÓN 3016 09809012H 822

43 204 MARCOS, JAVIER ABSM 0:42:32 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3296 71559621C 821

44 102 FERNANDEZ-CIEZA MARCOS, SERGIO ABSM 0:42:51 MTB-RUNNERS LEÓN 3023 71424046F 818

45 296 RODRIGUEZ GONZALEZ,  OSCAR ABSM 0:42:52 C. ATL. RACING LEON 3322 09806846Z 816

46 180 ITURRIZAR SANCHEZ , AITOR ABSM 0:43:04 LEON CORRE 3648 71426538S 814

47 100 FERNANDEZ REGO, MARIO ABSM 0:43:07 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3275 71417546Q 813

48 208 MARTIN MARTINEZ, DANI ABSM 0:43:11 RUN AND ROLL 3406 71343118M 812

49 142 GONZÁLEZ, JAVIER ABSM 0:43:13 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3388 71557296H 811

50 144 GONZALEZ ACEA, JUDA ABSM 0:43:20 PEÑACORADA 3506 5318781C 810

51 139 GAYOSO LLAMAS, ENRIQUE ABSM 0:43:34 MTB-RUNNERS LEÓN 3024 71420735P 806

52 361 RAMOS GONZALEZ, JAVIER ABSM 0:43:38 C. ATL. RACING LEON 3316 09809269E 805

53 132 GARCIA VILLANUEVA, ALVARO ABSM 0:43:49 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3592 9800394W 804

54 191 LINARES GONZÁLEZ, JESÚS ABSM 0:43:51 PEÑACORADA 3501 09805154R 803

55 99 FERNÁNDEZ PÉREZ DEL RIO, EDUARDOABSM 0:44:05 3009 44428426Q 802

56 241 OLMEDO HIDALGO , JORGE ABSM 0:44:09 RUN AND ROLL 3410 71423649R 801

57 230 MORAN MARTINEZ, NEMESIANO ABSM 0:44:23 BENE CURRIS 3439 32881084P 797

58 287 REBAQUE GÓMEZ, ALFREDO ABSM 0:44:44 INTELLIGENT - INTERVAL 3127 10202873G 793

59 187 LAMAS BASTIDAS, RAMÓN ABSM 0:45:09 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3716 44657761H 789

60 355 CUBILLAS PUENTE, ENRIQUE ABSM 0:45:10 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3522 09806648T 788

61 134 GARRIDO MUÑOZ, LUIS ABSM 0:45:16 INTELLIGENT - INTERVAL 3051 71102053Z 786

62 11 ALONSO FRANCO, FELIX ABSM 0:45:23 3147 09805622D 784

63 55 COLINAS MUÑOZ, VALERIANO ABSM 0:45:33 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3520 09794925F 781

64 196 LOBATO CRIADO, PABLO ABSM 0:45:38 3048 71454566Y 780



65 292 RODRÍGUEZ BULNES, ROBERTO ABSM 0:45:40 3329 71430431K 779

66 22 AMIGO FERNANDEZ, JAVIER ABSM 0:45:51 MTB-RUNNERS LEÓN 3012 71421682N 777

67 101 FERNANDEZ SANCHEZ, JESUS ABSM 0:45:53 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3276 71551193X 776

68 71 DIEZ ALONSO, JUAN CARLOS ABSM 0:46:05 RECREO RUNNING 3664 09800246S 773

69 283 RAMOS CASTRO, ALFONSO ABSM 0:46:05 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3004 71422596Y 772

70 294 RODRIGUEZ FERNANDEZ, FELIX DANIELABSM 0:46:35 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3140 71513033F 766

71 122 GARCÍA GARCÍA, SERGIO ABSM 0:46:35 3148 71552101K 765

72 214 MARTINEZ GARCIA, MARCO ANTONIO ABSM 0:46:39 3234 09811531F 764

73 121 GARCIA GARCIA, HECTOR ABSM 0:46:50 C.D. LOS PONJALES 3342 09810805V 760

74 30 BENÍTEZ ANDRADES, JOSE ALBERTO ABSM 0:46:58 3002 71454586A 758

75 250 PARDO ARIAS, JORGE ABSM 0:47:17 TEAM PARDO 3435 71513836M 756

76 105 FRAILE MARCOS, CÉSAR ABSM 0:47:22 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3483 09808440K 753

77 333 SUAREZ AMOR, FRANCISCO JAVIER ABSM 0:47:28 CNP LEÓN 3184 44402786K 752

78 329 SERRANO MARTINEZ, DAVID ABSM 0:47:29 MICHELIN 3663 71418661G 751

79 131 GARCÍA SUÁREZ, DAVID ABSM 0:47:46 MTB-RUNNERS LEÓN 3026 71420357K 749

80 274 PRIETO BARRIENTOS, JUAN JOSE ABSM 0:48:09 3046 09808243P 746

81 285 RAMOS PANIZO , ANDRES ABSM 0:48:20 DEPORTES EL CHORCO 3706 09799754Y 744

82 83 FERNANDEZ CAÑO, DAVID ABSM 0:48:35 MTB-RUNNERS LEÓN 3018 09799315G 741

83 310 SANTOS GALENDE, ROBERTO ABSM 0:48:53 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3482 09809586V 738

84 149 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL ÁNGELABSM 0:49:03 CNP LEÓN 3181 71424226A 736

85 68 DEL CANTO GARCIA, SENEN ABSM 0:49:07 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3362 71421479Q 733

86 206 MARTIN CALVO, JESUS MARIA ABSM 0:49:28 BENE CURRIS 3444 29034878T 730

87 348 VILLACORTA PUENTE, EMILIO ABSM 0:49:32 CISTIERNA RUNNING 3381 71427713V 729

88 192 LLAMAZARES, HECTOR ABSM 0:50:39 3232 71432022W 726

89 354 LOZANO FERNANDEZ, ALEJANDRO ABSM 0:51:00 INTELLIGENT - INTERVAL 3121 71993285M 722

90 215 MARTINEZ GONZALEZ, CARLOS ABSM 0:51:06 C. ATLETISMO TELENO 3200 71550250X 721



91 248 PALLARES FANEGAS, JAIRO ABSM 0:51:30 CNP LEÓN 3178 09798858F 719

92 182 JÁÑEZ GONZÁLEZ, DAVID ABSM 0:52:02 3672 71557295V 717

93 79 FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO ABSM 0:52:38 MTB-RUNNERS LEÓN 3020 09808874H 716

94 138 GAYOSO CASERO, JESÚS ABSM 0:52:50 3233 72064016W 715

95 158 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO ABSM 0:52:51 3331 71504477F 714

96 253 PASCUAL ARTO, JON ABSM 0:53:31 3670 44674026E 711

97 128 GARCIA RODRIGUEZ, DAVID ABSM 0:53:32 3671 71431441L 710

98 85 FERNANDEZ DUEÑAS, DAVID ABSM 0:54:03 MTB-RUNNERS LEÓN 3019 71440221J 706

99 126 GARCÍA PRIETO, MGUEL ABSM 0:54:04 NO HAY GÜEVOS TIN 3252 09801003J 705

100 302 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL ABSM 0:54:04 NO HAY GÜEVOS TIN 3253 71420010L 704

101 56 COLINAS MUÑOZ, JOSÉ ISAAC ABSM 0:54:17 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3521 09804322C 700

102 41 CAMPOS JUAN, PABLO ABSM 0:54:52 NO HAY GÜEVOS TIN 3247 09810006T 695

103 77 ESCORIZA ARCHELA, DAVID ABSM 0:54:56 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3525 09785241Y 693

104 251 PARDO ARIAS, RAFAEL ABSM 0:55:58 3047 71513835G 688

105 284 RAMOS FERNANDEZ, PEDRO JOSE ABSM 0:57:30 3625 71421421G 686

106 130 GARCIA SUAREZ, ISRAEL ABSM 0:59:45 MTB-RUNNERS LEÓN 3027 09812028K 681

107 317 SANTAMARTA RODRIGUEZ, SERGIO ABSM 1:01:08 MTB-RUNNERS LEÓN 3032 9803908C 680

108 65 DE LUIS GONZALEZ, CARLOS ABSM 1:02:24 TORTUGAS TRAIL LEON 3594 71433019X 676

Veteranas + 40 FemeninaVeteranas + 40 FemeninaVeteranas + 40 FemeninaVeteranas + 40 Femenina

1 826 GONZALEZ PEREZ, PILAR VT40F 0:37:47 FONTRIBA 6076 10199208L 870

2 856 GANCEDO VALDÉS, MÓNICA VT40F 0:41:23 C.D. LOS PONJALES 6056 09777106J 836

3 816 FIDALGO CAÑON, BELEN VT40F 0:41:42 C. ATL. RACING LEON 6048 09771740Y 827

4 831 LLAMAZARES ALVAREZ, MENCHU VT40F 0:44:45 INTELLIGENT - INTERVAL 6009 09790016C 792

5 855 SMITH, CAROLINE VT40F 0:45:22 PAINTBALLLEON 6153 X1753809J 785

6 857 VIÑUELA ALVAREZ, ANA BELEN VT40F 0:49:03 CNP LEÓN 6155 09771288Z 737



7 859 YEBRA FUENTES, SOLEDAD VT40F 0:49:26 C. ATLETISMO TELENO 6028 10199953L 731

8 829 IGLESIAS ROMERO, MAYTE VT40F 0:51:15 6035 11073374R 720

9 860 YUGUEROS CORDERO, M. JESUS VT40F 0:53:14 NUNCA CORRERÁS SOLO 6021 09759380C 713

10 807 CONSTENLA VILLANUEVA, PILAR VT40F 0:54:19 ULE BIERZO 6129 52590300H 699

11 802 ALONSO ALONSO, MARGARITA VT40F 0:55:07 C. ATLETISMO TELENO 6029 10193707S 692

12 827 GONZALEZ VILLARES, LIDUVINA VT40F 0:56:23 6031 10191375Y 687

13 845 RODRIGUEZ FERNÁNDEZ, ALBINA VT40F 0:57:59 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO6114 9787675W 684

Veteranos + 40 MasculinoVeteranos + 40 MasculinoVeteranos + 40 MasculinoVeteranos + 40 Masculino

1 174 GUTIERREZ GONZALEZ, OSCAR VT40M 0:34:52 C. ATL. RACING LEON 3323 09786557B 896

2 257 PEREZ COLINAS, MANUEL VT40M 0:35:08 C. ATL. RACING LEON 3321 35769284Y 892

3 39 CALVO ÁLVAREZ, JOSE MANUEL VT40M 0:35:20 C. A. LA BAÑEZA 3554 10076075M 891

4 238 NOGALES BARREDO, JOSE VT40M 0:35:23 PEÑACORADA 3488 09781863D 890

5 135 GARRIDO RUIZ, ROBERTO VT40M 0:36:27 C. A. LA BAÑEZA 3563 12758269P 884

6 96 FERNÁNDEZ MOLERO, GUILLERMO VT40M 0:36:42 3006 10194455G 881

7 171 GUERRERO OTERO, ISIDRO VT40M 0:36:58 INTELLIGENT - INTERVAL 3052 09756225Q 879

8 231 MORAN RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO VT40M 0:37:38 PEÑACORADA 3502 09795493T 873

9 357 DEL CANTO PEREZ, FRANCISCO. A. VT40M 0:37:59 NUNCA CORRERAS SOLO 3162 10199324C 867

10 49 CARRILLO SANCHEZ, JUAN CARLOS VT40M 0:38:21 PEÑACORADA 3500 12762915P 864

11 363 PRIETO MARQUES , MANUEL ANGEL VT40M 0:38:25 C. A. LA BAÑEZA 3575 10192284H 861

12 73 DIEZ MACHIO, RODRIGO VT40M 0:38:31 RECREO RUNNING 3218 71427522X 860

13 213 MARTINEZ FERRERO, FRANCISCO JOSEVT40M 0:38:37 INTELLIGENT - INTERVAL 3123 10193663V 859

14 104 FLECHA GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO VT40M 0:38:43 INTELLIGENT - INTERVAL 3049 9779153J 858

15 239 NOGALES BARREDO, ANTONIO VT40M 0:38:58 PEÑACORADA 3489 09787552V 857

16 365 GONZALEZ GARCIA, JESUS VT40M 0:39:21 C. A. LA BAÑEZA 3568 10194326J 854

17 166 GONZALEZ ORDAS, ANTONIO VT40M 0:39:34 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3227 10074213Y 850



18 347 VICARIO LARA, JOSE ANTONIO VT40M 0:39:36 PEÑACORADA 3491 13141408J 849

19 216 MARTINEZ GONZALEZ, ANGEL VT40M 0:39:43 INTELLIGENT - INTERVAL 3073 09783046L 848

20 75 DONCEL PRESA, MARTIN VT40M 0:40:51 MTB-RUNNERS LEÓN 3034 09797278Z 841

21 67 DEL BLANCO FERNÁNDEZ, VICENTE VT40M 0:40:56 CISTIERNA RUNNING 3368 71414313A 840

22 9 ALLER CAMPANO, IGNACIO VT40M 0:42:41 MTB-RUNNERS LEÓN 3036 09784982T 820

23 59 CORRAL GARCÍA, PEDRO LUIS VT40M 0:42:48 ULE BIERZO 3620 10075519R 819

24 72 DÍEZ ALVERTE, ANTONIO VT40M 0:42:51 LEON CORRE 3633 09772837E 817

25 172 GUIJO RODRÍGUEZ, JOSE RAMÓN VT40M 0:43:00 INTELLIGENT - INTERVAL 3125 26199824H 815

26 66 DE PRADO CASCALLANA, BENITO VT40M 0:43:33 CISTIERNA RUNNING 3375 09746101N 807

27 205 MARCOS ARROYO, MIGUEL ANGEL VT40M 0:44:19 RECREO RUNNING 3212 11934150W 800

28 6 ABEGONZA MARNE, RAFAEL VT40M 0:44:20 RECREO RUNNING 3212 09774922Z 799

29 93 FERNANDEZ HERRERA, LUIS VT40M 0:44:26 3675 10082283A 796

30 252 PARDO GOMEZ, J AVELINO VT40M 0:44:37 3715 10195907F 794

31 156 GONZALEZ GONZALEZ, MANUEL ANGELVT40M 0:45:01 INTELLIGENT - INTERVAL 3395 09768487L 790

32 264 PEREZ MAJO, JAVIER VT40M 0:45:14 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3302 10198612K 787

33 53 CHARRO FERNÁNDEZ, ANDRÉS VT40M 0:45:25 3007 09751623Z 783

34 7 ALBA LAGO, ANTONIO VT40M 0:46:06 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3513 09782918Y 771

35 276 PRIETO SUAREZ, JOSE MANUEL VT40M 0:46:23 ILDA,S AND VODKA 3225 09775921R 768

36 170 GRANDA GARCIA, MARCOS VT40M 0:46:35 CISTIERNA RUNNING 3371 09777309D 767

37 169 GONZALEZ TASCON, FLORENCIO VT40M 0:46:39 C.D. LOS PONJALES 3338 71413101X 763

38 306 ROJO GONZALEZ, FCO JAVIER VT40M 0:46:47 3262 09780612T 761

39 221 MATEOS ALVAREZ, JOSE CARLOS VT40M 0:46:53 3510 09749714Z 759

40 88 FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN PABLOVT40M 0:47:17 3308 09783966L 755

41 80 FERNANDEZ AUGUSTO, VICTOR VT40M 0:48:12 C. ATLETISMO TELENO 3199 10200637E 745

42 331 SOLIS RODRIGUEZ , JORGE VT40M 0:48:21 C.D. LOS PONJALES 3346 097843936T 743

43 44 CAÑIZARES FERRANDO, JOAQUIN VT40M 0:49:51 INTELLIGENT - INTERVAL 3056 09789357M 727



44 366 TURRADO PEREZ, MIGUEL   VT40M 0:51:00 C. A. LA BAÑEZA 3584 10198864C 723

45 159 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JOSE MARIA VT40M 0:52:00 BENE CURRIS 3453 71416512V 718

46 265 PEREZ RUBIO, FERNANDO VT40M 0:53:44 BENE CURRIS 3447 71548750M 708

47 303 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ARTURO VT40M 0:54:05 NO HAY GÜEVOS TIN 3254 09737260A 703

48 256 PEREZ CARRO, JOSE GABINO VT40M 0:54:49 BENE CURRIS 3451 10195520B 698

49 82 FERNÁNDEZ BUITRÓN, CÉSAR VT40M 0:54:50 NO HAY GÜEVOS TIN 3249 32777340V 697

50 20 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, MODESTO VT40M 1:01:30 ULE BIERZO 3621 10866297Q 679

51 313 SANCHEZ GONZALEZ, FRANCISCO RODOLFOVT40M 1:02:00 ULE BIERZO 3616 10065451F 678

Veteranas + 50 FemeninaVeteranas + 50 FemeninaVeteranas + 50 FemeninaVeteranas + 50 Femenina

1 809 DE LA FUENTE PÉREZ, NOEMI VT50F 0:44:46 C. A. LA BAÑEZA 6116 10185985K 791

2 822 GARCIA PEREZ, MILA VT50F 0:55:49 TRIATLON LEON 6075 09742438Y 690

Veteranos + 50 MasculinoVeteranos + 50 MasculinoVeteranos + 50 MasculinoVeteranos + 50 Masculino

1 210 MARTINEZ DEL REGUERO, FERMIN VT50M 0:35:01 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3470 09744401Z 894

2 364 MANRIQUE MARTIN, JESUS VT50M 0:36:17 C. A. LA BAÑEZA 3573 11722754E 887

3 202 LOZANO ROLDÁN, JESÚS MELCHOR VT50M 0:37:55 C. A. LA BAÑEZA 3572 35551850Z 868

4 320 SANTOS CUERVO, FIDEL VT50M 0:39:34 C. A. LA BAÑEZA 3581 10186858C 851

5 78 ESTEVEZ ESACAMOCHERO, JUAN CARLOSVT50M 0:41:14 INTELLIGENT - INTERVAL 3099 22721891F 837

6 352 ZAPATERO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIOVT50M 0:41:31 FONTRIBA 3384 10186292Y 832

7 52 CASTELLANOS MARCOS, FCO JAVIER VT50M 0:41:38 C. A. LA BAÑEZA 3557 9260042N 829

8 119 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MANUEL VT50M 0:41:50 C. ATLETISMO TELENO 3202 10186476Y 825

9 278 PRIETO TALADRIZ, ANDRES VT50M 0:45:26 ULE BIERZO 3619 10056511Z 782

10 148 GONZÁLEZ DEL VALLE, ANTONIO VT50M 0:45:43 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3530 09734532N 778

11 33 BLANCO LOPEZ,  LUIS ANGEL VT50M 0:46:04 RECREO RUNNING 3207 10062179R 774

12 207 MARTIN GONZALEZ, FCO JAVIER VT50M 0:46:08 3133 09739171M 770



13 91 FERNANDEZ GARCIA, MAXIMINO VT50M 0:47:18 LEON CORRE 3658 10185403Z 754

14 269 PINILLA HOMPANERA, ANTONIO VT50M 0:47:33 3434 09741116H 750

15 300 RODRIGUEZ POZUELO, SATURNINO VT50M 0:48:07 NUNCA CORRERÁS SOLO 3149 09735317S 747

16 275 PRIETO CABALLERO, IGNACIO VT50M 0:48:28 NO HAY GÜEVOS TIN 3251 09738192S 742

17 146 GONZALEZ CASTELLANOS, ALFONOS VT50M 0:49:04 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3387 09743719E 735

18 107 FRANCO VILLADANGOS, FERNANDO VT50M 0:49:04 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3393 09735836M 734

19 219 MARTINEZ PINTO, EDUARDO VT50M 0:49:11 LEON CORRE 3655 09724749G 732

20 209 MARTINEZ CANCELO, FRANCISCO JAVIERVT50M 0:49:51 INTELLIGENT - INTERVAL 3096 09727916C 728

21 323 SANTOS SUÁREZ, MANUEL VT50M 0:54:56 LEON CORRE 3657 09738623D 694

22 19 ALVAREZ MARTINEZ, JUAN RAMON VT50M 0:55:50 TRIATLON LEON 3231 09729231R 689

Veteranos + 55 MasculinoVeteranos + 55 MasculinoVeteranos + 55 MasculinoVeteranos + 55 Masculino

1 298 RODRIGUEZ MORAN, JOSE LUIS VT55M 0:40:30 NUNCA CORRERÁS SOLO 3161 11713268N 844

2 124 GARCÍA LÓPEZ, MIGUEL VT55M 0:41:06 3256 10178812R 839

3 234 MOZO ACEVEDO, RAIMUNDO VT55M 0:43:21 3364 09694461F 809

4 161 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, VÍCTOR VT55M 0:43:32 3005 6535767H 808

5 318 SANTOS ALMIRANTE, ALEJANDRO VT55M 0:44:22 INTELLIGENT - INTERVAL 3061 09681942T 798

6 321 SANTOS PARDO, GONZALO VT55M 0:44:30 CASARES XXV EXTREME 3138 09705978R 795

7 46 CARBALLAL PUENTE, JOSÉ MANUEL VT55M 0:45:54 LEON CORRE 3637 09691016N 775

8 220 MARTINEZ RODRIGUEZ, EDUARDO VT55M 0:46:14 RECREO RUNNING 3203 09690906V 769

9 330 SIERRA DEL RIO, BENIGNO VT55M 0:47:01 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3245 09701251N 757

10 87 FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS VT55M 0:48:07 ATLETISMO CLÍNICA FISIORAMA 3698 10177961R 748

11 189 LENA MORAN, MANUEL VT55M 0:48:52 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3536 10702956E 739

12 145 GONZALEZ ALONSO, JUAN VT55M 0:50:46 CASARES XXV EXTREME 3136 50278011B 725

13 198 LOPEZ GONZALEZ, JOSE LUIS VT55M 0:54:10 C. A. LA BAÑEZA 3570 12351309X 702

14 346 VENCES BENITO, FRANCISCO JAVIER VT55M 0:54:10 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3691 50684071Y 701



15 334 SUAREZ GARCIA, JOSE ANTONIO VT55M 0:55:08 CASARES XXV EXTREME 3139 09686029Q 691

1 3 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO ABSM 0:32:11 C. A. LA BAÑEZA 3566 71554037W 900

8 282 RAMON TRIGAL, MARIO ABSM 0:35:01 C. A. LA BAÑEZA 3577 71555247Q 893

10 39 CALVO ÁLVAREZ, JOSE MANUEL VT40M 0:35:20 C. A. LA BAÑEZA 3554 10076075M 891

14 364 MANRIQUE MARTIN, JESUS VT50M 0:36:17 C. A. LA BAÑEZA 3573 11722754E 887

17 135 GARRIDO RUIZ, ROBERTO VT40M 0:36:27 C. A. LA BAÑEZA 3563 12758269P 884

C. A. LA BAÑEZA 4455

4 4 SERRANO PÉREZ, LUIS ALBERTO ABSM 0:33:43 C. ATL. RACING LEON 3319 71429888F 897

5 174 GUTIERREZ GONZALEZ, OSCAR VT40M 0:34:52 C. ATL. RACING LEON 3323 09786557B 896

9 257 PEREZ COLINAS, MANUEL VT40M 0:35:08 C. ATL. RACING LEON 3321 35769284Y 892

15 176 GUTIERREZ RODRIGUEZ, JOSE RAUL ABSM 0:36:26 C. ATL. RACING LEON 3318 09801684G 886

46 147 GONZÁLEZ DE CELIS, JOSE LUIS ABSM 0:39:18 C. ATL. RACING LEON 3317 9801784N 855

C. ATL. RACING LEON 4426

2 281 RABANAL SAN ROMAN, MIGUEL ANGEL ABSM 0:32:13 INTELLIGENT - INTERVAL 3132 71550087P 899

18 61 CUEVAS JUAN, PEDRO IGNACIO ABSM 0:36:34 INTELLIGENT - INTERVAL 3130 71549731C 883

19 203 MACÍAS MORENO, EDUARDO FRANCISCOABSM 0:36:35 INTELLIGENT - INTERVAL 3119 09789365J 882

22 171 GUERRERO OTERO, ISIDRO VT40M 0:36:58 INTELLIGENT - INTERVAL 3052 09756225Q 879

25 16 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, SERGIO ABSM 0:37:18 INTELLIGENT - INTERVAL 3082 09807822R 876

INTELLIGENT - INTERVAL 4419

11 238 NOGALES BARREDO, JOSE VT40M 0:35:23 PEÑACORADA 3488 09781863D 890

28 231 MORAN RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO VT40M 0:37:38 PEÑACORADA 3502 09795493T 873

37 49 CARRILLO SANCHEZ, JUAN CARLOS VT40M 0:38:21 PEÑACORADA 3500 12762915P 864

38 345 VEGA GARCIA, LUIS ABSM 0:38:21 PEÑACORADA 3495 11075531L 863

44 239 NOGALES BARREDO, ANTONIO VT40M 0:38:58 PEÑACORADA 3489 09787552V 857

CLASIFICACIÓN COPA POR EQUIPOSCLASIFICACIÓN COPA POR EQUIPOSCLASIFICACIÓN COPA POR EQUIPOSCLASIFICACIÓN COPA POR EQUIPOS



PEÑACORADA 4347

13 157 GONZALEZ GONZALEZ, ANTONIO ABSM 0:36:11 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3532 71454607R 888

16 98 FERNÁNDEZ PÉREZ, DAVID ABSM 0:36:26 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3527 44476632Z 885

36 160 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS ABSM 0:38:11 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3531 9806379F 865

39 10 ALLER MARTÍNEZ, JAVIER ABSM 0:38:24 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3514 9807524W 862

77 35 BUENO LLORENTE, CARLOS ABSM 0:41:54 LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO3519 71431320J 824

LA VIRGEN RUNNER´S - CORRECALLEJERO 4324

6 247 PALLA GÓMEZ, FERNANDO ABSM 0:34:53 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3473 44425859W 895

7 210 MARTINEZ DEL REGUERO, FERMIN VT50M 0:35:01 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3470 09744401Z 894

27 342 VAQUERA JIMÉNEZ, ALEJANDRO ABSM 0:37:37 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3477 9811877P 874

51 166 GONZALEZ ORDAS, ANTONIO VT40M 0:39:34 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3227 10074213Y 850

97 132 GARCIA VILLANUEVA, ALVARO ABSM 0:43:49 ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO3592 9800394W 804

ESCUELA DEL CORREDOR ULE CHORCO 4317

29 17 ALVAREZ GARCIA, ALEJANDRO ABSM 0:37:43 MTB-RUNNERS LEÓN 3029 09435918F 872

54 242 ONTORIA ALVAREZ, RAFAEL ABSM 0:39:54 MTB-RUNNERS LEÓN 3038 71424098J 847

55 70 DENGRA RICO, JOSE RAMON ABSM 0:40:03 MTB-RUNNERS LEÓN 3037 14612263H 846

58 293 RODRIGUEZ DIEZ, ARMANDO ABSM 0:40:34 MTB-RUNNERS LEÓN 3031 09808805H 843

60 75 DONCEL PRESA, MARTIN VT40M 0:40:51 MTB-RUNNERS LEÓN 3034 09797278Z 841

MTB-RUNNERS LEÓN 4249

26 339 TURIENZO GONZÁLEZ, HUGO ABSM 0:37:18 CISTIERNA RUNNING 3379 09812687J 875

61 67 DEL BLANCO FERNÁNDEZ, VICENTE VT40M 0:40:56 CISTIERNA RUNNING 3368 71414313A 840

66 246 OVIEDO PEREZ, ROBERTO ABSM 0:41:23 CISTIERNA RUNNING 3374 9803552D 835

67 167 GONZÁLEZ RIVAS, RAFAEL ABSM 0:41:30 CISTIERNA RUNNING 3370 45572431R 834

94 66 DE PRADO CASCALLANA, BENITO VT40M 0:43:33 CISTIERNA RUNNING 3375 09746101N 807

CISTIERNA RUNNING 4191

68 54 CHICO BADESO, FCO JAVIER ABSM 0:41:31 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3270 71554312R 833



70 308 RUBIO FERNANDEZ, ALFONSO ABSM 0:41:31 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3303 71560544T 831

80 204 MARCOS, JAVIER ABSM 0:42:32 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3296 71559621C 821

88 100 FERNANDEZ REGO, MARIO ABSM 0:43:07 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3275 71417546Q 813

90 142 GONZÁLEZ, JAVIER ABSM 0:43:13 CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 3388 71557296H 811

CM BENAVIDES DEPORTES CHORCO 4109

41 73 DIEZ MACHIO, RODRIGO VT40M 0:38:31 RECREO RUNNING 3218 71427522X 860

101 205 MARCOS ARROYO, MIGUEL ANGEL VT40M 0:44:19 RECREO RUNNING 3212 11934150W 800

102 6 ABEGONZA MARNE, RAFAEL VT40M 0:44:20 RECREO RUNNING 3212 09774922Z 799

127 33 BLANCO LOPEZ,  LUIS ANGEL VT50M 0:46:04 RECREO RUNNING 3207 10062179R 774

128 71 DIEZ ALONSO, JUAN CARLOS ABSM 0:46:05 RECREO RUNNING 3664 09800246S 773

RECREO RUNNING 4006

21 268 PERTEJO FIDALGO, HECTOR ABSM 0:36:58 CNP LEÓN 3173 71424283Z 880

59 136 GAVELA GARCÍA, ROBERTO ABSM 0:40:39 CNP LEÓN 3183 09794617K 842

149 333 SUAREZ AMOR, FRANCISCO JAVIER ABSM 0:47:28 CNP LEÓN 3184 44402786K 752

161 862 ALONSO VELEZ, NATALIA ABSF 0:48:40 CNP LEÓN 6024 09798283F 740

164 857 VIÑUELA ALVAREZ, ANA BELEN VT40F 0:49:03 CNP LEÓN 6155 09771288Z 737

CNP LEÓN 3951

65 856 GANCEDO VALDÉS, MÓNICA VT40F 0:41:23 C.D. LOS PONJALES 6056 09777106J 836

71 814 FERNÁNDEZ LÓPEZ, DIANA ABSF 0:41:35 C.D. LOS PONJALES 6053 09811948X 830

138 169 GONZALEZ TASCON, FLORENCIO VT40M 0:46:39 C.D. LOS PONJALES 3338 71413101X 763

141 121 GARCIA GARCIA, HECTOR ABSM 0:46:50 C.D. LOS PONJALES 3342 09810805V 760

158 331 SOLIS RODRIGUEZ , JORGE VT40M 0:48:21 C.D. LOS PONJALES 3346 097843936T 743

C.D. LOS PONJALES 3932

84 72 DÍEZ ALVERTE, ANTONIO VT40M 0:42:51 LEON CORRE 3633 09772837E 817

87 180 ITURRIZAR SANCHEZ , AITOR ABSM 0:43:04 LEON CORRE 3648 71426538S 814

126 46 CARBALLAL PUENTE, JOSÉ MANUEL VT55M 0:45:54 LEON CORRE 3637 09691016N 775



147 91 FERNANDEZ GARCIA, MAXIMINO VT50M 0:47:18 LEON CORRE 3658 10185403Z 754

169 219 MARTINEZ PINTO, EDUARDO VT50M 0:49:11 LEON CORRE 3655 09724749G 732

LEON CORRE 3892

34 357 DEL CANTO PEREZ, FRANCISCO. A. VT40M 0:37:59 NUNCA CORRERAS SOLO 3162 10199324C 867

57 298 RODRIGUEZ MORAN, JOSE LUIS VT55M 0:40:30 NUNCA CORRERÁS SOLO 3161 11713268N 844

154 300 RODRIGUEZ POZUELO, SATURNINO VT50M 0:48:07 NUNCA CORRERÁS SOLO 3149 09735317S 747

188 860 YUGUEROS CORDERO, M. JESUS VT40F 0:53:14 NUNCA CORRERÁS SOLO 6021 09759380C 713

194 811 DE LA VARGA GARCÍA, PATRICIA ABSF 0:53:49 NUNCA CORRERÁS SOLO 6020 71460322N 707

NUNCA CORRERÁS SOLO 3878

56 343 VARELA FUERTES, PABLO ABSM 0:40:05 C. ATLETISMO TELENO 3198 10203813R 845

76 119 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MANUEL VT50M 0:41:50 C. ATLETISMO TELENO 3202 10186476Y 825

156 80 FERNANDEZ AUGUSTO, VICTOR VT40M 0:48:12 C. ATLETISMO TELENO 3199 10200637E 745

170 859 YEBRA FUENTES, SOLEDAD VT40F 0:49:26 C. ATLETISMO TELENO 6028 10199953L 731

180 215 MARTINEZ GONZALEZ, CARLOS ABSM 0:51:06 C. ATLETISMO TELENO 3200 71550250X 721

C. ATLETISMO TELENO 3867

82 59 CORRAL GARCÍA, PEDRO LUIS VT40M 0:42:48 ULE BIERZO 3620 10075519R 819

119 278 PRIETO TALADRIZ, ANDRES VT50M 0:45:26 ULE BIERZO 3619 10056511Z 782

202 807 CONSTENLA VILLANUEVA, PILAR VT40F 0:54:19 ULE BIERZO 6129 52590300H 699

222 20 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, MODESTO VT40M 1:01:30 ULE BIERZO 3621 10866297Q 679

223 313 SANCHEZ GONZALEZ, FRANCISCO RODOLFOVT40M 1:02:00 ULE BIERZO 3616 10065451F 678

ULE BIERZO 3657

104 230 MORAN MARTINEZ, NEMESIANO ABSM 0:44:23 BENE CURRIS 3439 32881084P 797

171 206 MARTIN CALVO, JESUS MARIA ABSM 0:49:28 BENE CURRIS 3444 29034878T 730

183 159 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JOSE MARIA VT40M 0:52:00 BENE CURRIS 3453 71416512V 718

193 265 PEREZ RUBIO, FERNANDO VT40M 0:53:44 BENE CURRIS 3447 71548750M 708

203 256 PEREZ CARRO, JOSE GABINO VT40M 0:54:49 BENE CURRIS 3451 10195520B 698



BENE CURRIS 3651

159 275 PRIETO CABALLERO, IGNACIO VT50M 0:48:28 NO HAY GÜEVOS TIN 3251 09738192S 742

196 126 GARCÍA PRIETO, MGUEL ABSM 0:54:04 NO HAY GÜEVOS TIN 3252 09801003J 705

197 302 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL ABSM 0:54:04 NO HAY GÜEVOS TIN 3253 71420010L 704

198 303 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ARTURO VT40M 0:54:05 NO HAY GÜEVOS TIN 3254 09737260A 703

204 82 FERNÁNDEZ BUITRÓN, CÉSAR VT40M 0:54:50 NO HAY GÜEVOS TIN 3249 32777340V 697

NO HAY GÜEVOS TIN 3551

3 362 GARCIA GARCIA, GUILLERMO ABSM 0:33:21 ATLETISMO CLÍNICA FISIORAMA 3702 71448498X 898

48 43 CAÑIBANO GARCIA, OSCAR ABSM 0:39:28 ATLETISMO CLÍNICA FISIORAMA 3697 09810159S 853

153 87 FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS VT55M 0:48:07 ATLETISMO CLÍNICA FISIORAMA 3698 10177961R 748

ATLETISMO CLÍNICA FISIORAMA 2499

106 321 SANTOS PARDO, GONZALO VT55M 0:44:30 CASARES XXV EXTREME 3138 09705978R 795

176 145 GONZALEZ ALONSO, JUAN VT55M 0:50:46 CASARES XXV EXTREME 3136 50278011B 725

210 334 SUAREZ GARCIA, JOSE ANTONIO VT55M 0:55:08 CASARES XXV EXTREME 3139 09686029Q 691

CASARES XXV EXTREME 2211

32 243 ORDOÑEZ FERRERO, DAVID ABSM 0:37:54 FRUTAS ORDOÑEZ 3324 71550861T 869

45 108 FUERTES MARTINEZ, ANTOLIN ABSM 0:39:08 FRUTAS ORDOÑEZ 3325 10202622Y 856

FRUTAS ORDOÑEZ 1725

31 826 GONZALEZ PEREZ, PILAR VT40F 0:37:47 FONTRIBA 6076 10199208L 870

69 352 ZAPATERO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIOVT50M 0:41:31 FONTRIBA 3384 10186292Y 832

FONTRIBA 1702

49 235 MUÑIZ LOZANO, CRISTIAN ABSM 0:39:31 RUNNING ALTO BERNESGA 3239 71460646Z 852

63 13 ALONSO LOPEZ, SERGIO ABSM 0:41:09 RUNNING ALTO BERNESGA 3243 71441252D 838

RUNNING ALTO BERNESGA 1690

24 853 SANCHEZ PIEDRAFITA, LAURA ABSF 0:37:15 DEPORTES EL CHORCO 6154 09793249X 877

157 285 RAMOS PANIZO , ANDRES ABSM 0:48:20 DEPORTES EL CHORCO 3706 09799754Y 744



DEPORTES EL CHORCO 1621

89 208 MARTIN MARTINEZ, DANI ABSM 0:43:11 RUN AND ROLL 3406 71343118M 812

100 241 OLMEDO HIDALGO , JORGE ABSM 0:44:09 RUN AND ROLL 3410 71423649R 801

RUN AND ROLL 1613

224 852 SANCHEZ PEREZ DEL PULGAR, LAURA ABSF 1:02:23 TORTUGAS TRAIL LEON 6125 71443471C 677

225 65 DE LUIS GONZALEZ, CARLOS ABSM 1:02:24 TORTUGAS TRAIL LEON 3594 71433019X 676

TORTUGAS TRAIL LEON 1353

73 227 MIGUELEZ GONZALEZ, DANIEL ABSM 0:41:42 GRUPO DEPORTIVO S. MARCELO3432 71421394T 828

GRUPO DEPORTIVO S. MARCELO 828


